+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MASZYNA DO PRECYZYJNEGO PRZYCINANIA
TKANIN UK-2.VS2400
Cechy charakterystyczne:
- Zaprojektowana do precyzyjnego odcinania pasków tkanin.
- Daje możliwość wyrównania cięcia wykonanego na innej maszynie.
- Możliwość poprawienia jakości cięcia wykonanego na innej maszynie dzięki możliwości
regulowania prędkości cięcia i obrotów ostrza.
- Wygodny, regulowany metalowy odbojnik umożliwia szybkie i proste ułożenie tkaniny na
maszynie.
- Szeroki zakres odcinania pasków – od 4 mm do 50 mm.
- System ssący przytrzymujący tkaninę przy powierzchni stołu.
- Kurtyny świetlne i specjalny system osłon skutecznie zapewniają bezpieczeństwo
pracowników.
Dane techniczne:
Szerokość cięcia:     do 2400 mm
Szerokość blatu:     2600 mm
Długość blatu części odkładczej po linii cięcia:     420 mm
Całkowita szerokość urządzenia:     3240 mm
Całkowita długość urządzenia:     755 mm
Wysokość blatu stołu:     900 mm
Szybkość cięcia:     Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Obroty ostrza:     4000 ob./ min
Średnica ostrza:     108 mm
Zasilanie:     230 V
Moc:     700 W
Nóż ultradźwiękowy:    -
Nóż tarczowy:    Tak
Listwa dociskowa:    Pneumatyczna jednostronna
Ekran podświetlany:    Tak, jako opcja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)